AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A 
ABRIR CREDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS, NA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE, NUM 
TOTAL DE R$ 132.631,52.

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Creditos Adicionais Especiais, 
na Secretaria Municipal da Saude, num total de R$ 132.631,52 (cento e trinta e dois mil, seiscentos e 
trinta e um reals e cinqiienta e dois centavos) de acordo com o que segue:
10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE 

03 - Fundo Municipal de Saude 
10 - Saude

301 - Aten^ao Basica
0129 - Cidadao Saudavel 

Proj. 1.857 - PSF INCENTIVO ESTADUAL 
339030.0000 - Material de Consume

[...]

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A 
ABRIR CREDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS, NA 
SECRET ARIA MUNICIPAL DA SAUDE, NUM 
TOTAL DE R$ 132.631,52.

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir Creditos Adicionais Especiais, 
na Secretaria Municipal da Saude, num total dc R$ 132.631,52 (cento e trinta e dois mil, seiscentos e 
trinta e um reals e cinquenta e dois centavos) de acordo com o que segue:
10 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE 

03 - Fundo Municipal de Saude 
10 - Saude

301 - Aten9ao Basica
0129 - Cidadao Saudavel 

Proj. 1.857 - PSF INCENTIVO ESTADUAL 
339030.0000 - Material de Consumo